
UCHWAŁA NR VIII/54/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynagrodzenia nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość i szczegółowe 
zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust.1, 6, 6a, art. 34 a, art. 91 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  po uzgodnieniu z związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Gminy Grodzisk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/92/09 Rady Gminy Grodzisk z dnia 30 kwietnia 2019 r. w  sprawie w sprawie zasad 
wynagrodzenia nauczycieli , ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 124, poz. 1385, z 2011 r. Nr 281, poz. 3414) wprowadza się następujące 
zmiany:

„§ 5. ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji 
wychowawcy klasy i nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym, przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości 300zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk.

§ 3. Uchwała ma zastosowanie od dnia 1 września 2019 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 41E69338-4E07-439C-9F14-5762C6329CD9. Podpisany Strona 1




